

## **Eolus Vind AB (publ)** **556389-3956**

### **BOKSLUTSRAPPORT**

**För perioden 2006-09-01 – 2007-08-31**

#### **KONCERNEN**

##### **Verksamheten**

Koncernen består sedan tidigare av moderbolaget Eolus Vind AB (publ) och de helägda dotterbolagen Kattegatt Vindkraft AB, Västraby Henrik Vindkraftverk AB och Västraby Marianne Vindkraftverk AB. Den 10 juni 2007 förvärvade Eolus resterande ägares aktier i Ekovind AB som tidigare varit ett intressebolag till Eolus.

Koncernen bedriver projektering och etablering av vindkraftsanläggningar för egen räkning och för vidareförsäljning till andra intressenter. Dessutom produceras elkraft i egna vindkraftsanläggningar.

##### **Väsentliga händelser under kvartal 4**

- ✓ Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till 109,2 Mkr (0,9 Mkr) med ett resultat efter finansiella poster på 16,4 Mkr (-2,3 Mkr). Under sista kvartalet föregående år var det inget projekt som färdigställdes och resultatavräknades.
- ✓ Genom apportemission och kontant erbjudande förvärvade Eolus i juni samtliga aktier i Ekovind AB. Eolus ägde sedan tidigare 35,4 % av aktierna i Ekovind. Ekovind bedriver förvaltning av vindkraftsanläggningar och innehar direkt och genom dotterbolag verk med en effekt på 11,8 MW med en beräknad årlig produktion om 24 GWh. Efter emissionen uppgår antalet aktier i Eolus Vind AB till 141 002.
- ✓ Vid St Istad i Borgholms kommun etablerade Eolus Sveriges 5 första Enercon E-82 2,0 MW vindkraftverk. 3 av de 5 verken har sålts vidare nyckelfärdiga till externa intressenter, medan Eolus äger 2 av verken för elproduktion.
- ✓ VPC-registrering av bolagets aktier har genomförts med 1 augusti som anslutningsdag.
- ✓ Eolus aktie handlas sedan den 15 augusti på Alternativa aktiemarkanden, [www.alternativa.se](http://www.alternativa.se). En ny handelsperiod startar var fjortonde dag.

##### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

- ✓ Nettoomsättningen uppgick till 303,8 Mkr (156,6 Mkr) med ett resultat efter finansiella poster på 33,5 Mkr (7,9 Mkr).
- ✓ Under räkenskapsåret har 26 (15) vindkraftverk etablerats med en total effekt på 29,0 MW (16,3). 4 vindkraftverk med en total effekt på 5,6 MW har behållits för elproduktion, medan 22 verk har sålts vidare nyckelfärdiga till kunder.
- ✓ Av de vindkraftverk som innehades för elproduktion vid årets början, har 1,5 verk i Tanums kommun med effekt motsvarande 1,6 MW avyttrats.
- ✓ Genom apportemission och kontant erbjudande förvärvade Eolus i juni samtliga aktier i Ekovind AB. Efter emissionen uppgår antalet aktier i Eolus Vind AB till 141 002.

- ✓ Under augusti har VPC-registrering genomförts. Eolus aktie handlas därefter på Alternativa aktiemarknaden.
- ✓ På balansdagen ägde koncernen hela eller delar av 22 vindkraftverk. Koncernens andel av effekten uppgick till 20 MW, med en beräknad årsproduktion på drygt 40 GWh.

### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Under september genomfördes två nyemissioner. Emissionerna omfattade 20 142 aktier till kursen 2 500 kr och 20 000 aktier till kursen 2 600 kr / aktie. För båda emissionerna sammantaget uppgick teckningsgraden till 173 %. Moderbolaget tillfördes därigenom 102,4 Mkr. Syftet med kapitalanskaffningen var dels att möjliggöra expansion av projekteringsverksamheten och dels att möjliggöra ett ökat ägande av egna vindkraftsanläggningar. Efter emissionerna uppgår antalet aktier till 181 144 fördelat på 10 285 A-aktier och 170 859 B-aktier.

### **Likviditet och finansiering**

Likvida medel har under perioden ökat med 2 782 tkr och uppgick vid periodens slut till 22 797 tkr.

Under räkenskapsåret har långfristiga skulder ökat med 109 444 tkr. Ökningen är dels hänförlig till förvärvet av Ekovind och dels till upplåning i moderbolaget som delfinansiering av investeringar i vindkraftsanläggningar.

Soliditeten uppgår till 32% vid periodens utgång, jämfört med 64% vid periodens början.

Resultatutvecklingen under året påverkas främst av i vilken takt vindkraftsprojekt färdigställs, avyttras och resultatavräknas. Likaså påverkas balansomslutningen kraftigt av storleken på pågående vindkraftsprojekt och i vilket stadium dessa befinner sig. När det gäller projekt som kommer att avyttras nyckelfärdiga till kunder, strävar bolaget efter att matcha betalningsplanerna från kunderna med dem som bolaget har gentemot de största leverantörerna i respektive projekt. De verk som planeras att behållas av bolaget avses att finansieras med ca 25% eget kapital och resterande del med banklån.

### **Prognos för räkenskapsåret 2007/2008**

För räkenskapsåret september 2007 – augusti 2008 beräknas omsättningen att uppgå till ca 446 Mkr, med ett resultat efter finansiella poster på ca 40 Mkr. Prognosen är baserad på att 27 verk kommer att byggas under året med en total effekt på 32,8 MW. Prognosen bygger vidare på att 23 av dessa verk säljs vidare nyckelfärdiga till kunder.

### **Moderbolaget**

Nettoomsättningen uppgick till 106,3 Mkr (1,0 Mkr) med ett resultat efter finansiella poster på 17,2 Mkr (-2,3). För hela räkenskapsåret uppgick omsättningen till 300,9 Mkr (156,6 Mkr) med ett resultat efter finansiella poster på 33,7 Mkr (8,1 Mkr). Moderbolagets likvida medel uppgick på balansdagen 31 augusti 2007 till 21,1 Mkr jämfört med 19,6 mkr vid räkenskapsårets början. Moderbolagets soliditet uppgick till 38 % på balansdagen jämfört med 63 % vid räkenskapsårets början.

### **Tidpunkter för ekonomisk information**

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2006-09-01 – 2007-08-31 kommer att publiceras på Eolus hemsida måndagen den 3 december.

Bolagsstämma kommer att hållas i Hässleholm lördagen den 19 januari 2008.

## Koncernresultaträkningar

Belopp i tkr	Q4	Q4	Q1-Q4	Q1-Q4
	07-06-01 -07-08-31	06-06-01 -06-08-31	06-09-01 -07-08-31	05-09-01 -06-08-31
Nettoomsättning	109 204	938	303 776	156 569
Förändring av pågående arbete för annans räkning	-3 826	0	18 411	-53 409
Övriga rörelseintäkter	59	22	3 497	712
	<b>105 437</b>	<b>960</b>	<b>325 684</b>	<b>103 872</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Kostnad för varor och projektering	-78 677	-35	-268 175	-84 579
Övriga externa kostnader	-1 635	-1 012	-4 963	-3 553
Personalkostnader	-3 050	-1 755	-11 158	-6 113
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 223	-630	-5 788	-2 126
Övriga rörelsekostnader	248	175	0	-153
<b>Rörelseresultat</b>	<b>18 100</b>	<b>-2 297</b>	<b>35 600</b>	<b>7 348</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Resultat från andelar i intresseföretag	0	-254	630	-113
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	14	43	78	1 272
Ränteintäkter och liknande resultatposter	372	26	574	173
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 091	152	-3 354	-756
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>16 395</b>	<b>-2 330</b>	<b>33 528</b>	<b>7 924</b>
Skatt på periodens resultat	-4 524	475	-9 144	-1 935
<b>Årets resultat</b>	<b>11 871</b>	<b>-1 855</b>	<b>24 384</b>	<b>5 989</b>

## Koncernbalansräkningar

Belopp i tkr	07-08-31	07-05-31	06-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	373	0	0
	<b>373</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2 308	230	230
Vindkraftverk, fundament och elanläggningar	209 674	32 113	31 923
Inventarier	517	391	557
Pågående nyanläggning och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5 114	22 856	0
	<b>217 613</b>	<b>55 590</b>	<b>32 710</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	5 590	19 147	13 246
Fordringar hos intresseföretag	438	3 762	1 214
Andra långfristiga värdepappersinnehav	962	1 089	379
Andra långfristiga fordringar	2 449	2 193	1 483
	<b>9 439</b>	<b>26 191</b>	<b>16 322</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>227 425</b>	<b>81 781</b>	<b>49 032</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Förskott till leverantörer	192 449	133 629	41 013
	<b>192 449</b>	<b>133 629</b>	<b>41 013</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	12 385	6 998	2 099
Övriga fordringar	16 517	7 427	2 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 809	576	724
	<b>30 711</b>	<b>15 001</b>	<b>4 954</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>22 797</b>	<b>41 190</b>	<b>20 015</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>245 957</b>	<b>189 820</b>	<b>65 982</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>473 382</b>	<b>271 601</b>	<b>115 014</b>

<b>Belopp i tkr</b>	<b>07-08-31</b>	<b>07-05-31</b>	<b>06-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (141 002/120 000/100 000 aktier)	14 100	12 000	12 000
Bundna reserver	56 167	40 510	52 878
Fria reserver	56 379	20 837	2 480
Periodens resultat	24 384	12 513	5 989
	<b>151 030</b>	<b>85 860</b>	<b>73 347</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för skatter	28 173	11 319	6 700
Övriga avsättningar	1 245	1 298	1 298
	<b>29 418</b>	<b>12 617</b>	<b>7 998</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	109 444	31 638	0
	<b>109 444</b>	<b>31 638</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	8 366	2 112	0
Förskott från kunder	90 292	115 007	28 784
Leverantörsskulder	73 558	20 615	3 815
Aktuella skatteskulder	2 807	0	0
Övriga skulder	4 667	1 571	414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 800	2 181	656
	<b>183 490</b>	<b>141 486</b>	<b>33 669</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>473 382</b>	<b>271 601</b>	<b>115 014</b>
<b>Poster inom linjen</b>			
Ställda säkerheter	236 355	118 000	80 398
Ansvarsförbindelser	0	0	0

Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts.

Bokslutsrapporten har upprättats i överensstämmelse med BFNAR 2002:5.

Denna rapport har ej varit föremål för revisorns översiktliga granskning.

HÄSLEHOLM den 16 november 2007

Bengt Simmingsköld  
Verkställande direktör